
На основу члана 59. Статута Града Кикинде („Службени лист Града Кикинде“, 

број 1/16-пречишћен текст), Градско веће Града Кикинде, дана 23.03.2016. године 

донело је: 

 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

 

 1. Прихвата се Предлог по Јавном конкурсу за доделу средстава путем дотација 

из буџета општине Кикинда за реализацију пројеката удружења грађана у области 

пољопривреде у општини Кикинда за 2016. годину. 

 

 2. Одобравају се средства из буџета Града Кикинде за 2016. годину – из 

средстава намењених удружењима грађана, за реализацију пројеката удружења грађана 

у области пољопривреде, која ће се усмерити према следећем табеларном прегледу: 

Ред.бр. Назив подносиоца Назив пројекта Тражени износ Одобрени 

износ 

1. Удружење пчелара 

Кикинда 

Кикиндски 

пчелари 

Кикинђанима 

2016-изложба 

100.000,00 100.000,00 

2. Удружење спортских 

риболоваца „Сајан“ 

Деца да заволе 

природу 

50.000,00 30.000,00 

3. Друштво одгајивача  

гусака „Бело перо“ 

30. Светско 

првенство у 

надметању 

гускова 

100.000,00 100.000,00 

4. „Оријаш“ Кикинда Изложба 100.000,00 50.000,00 

5. „Шасла“ Иђош Развој 

виноградарства 

400.000,00 250.000,00 

6. „Рој“ Руско Село Унапређење 

пчеларства 

300.000,00 200.000,00 

7. „Розела“ Кикинда Изложба 

украсних птица 

100.000,00 50.000,00 

8. Удружење пчелара 

Кикинда 

Наредни корак ка 

сигурној 

сутрашњици и 

здравој храни 

1.022.000,00 380.000,00 

9. Удружење пчелара 

Башаид 

Унапређење 

производње меда 

у Башаиду 

300.000,00 100.000,00 

10. „Голуб“ Кикинда 42.међуградска 

изложба голубова 

189.000,00 50.000,00 

11. Удружење пчелара Пчеларска 417.373,08 220.000,00 



„Матица“Б.В.Село опрема 

12. Удружење 

пољопривредника 

„Аграриа“ Р.Село 

Чисто зрно 250.000,00 170.000,00 

13. „Ораница“ Банатска 

Топола 

Едукација 

пољопривредника 

из Б.Тополе 

25.000,00 25.000,00 

14. Удружење спортских 

риболоваца „Шаран“ 

Рибочуварска 

кућица 

250.000,00 200.000,00 

15. „Лагуна“ Набавка опреме 90.000,00 90.000,00 

16. „Дора“ Кикинда Волонтери и 

природа 

200.000,00 50.000,00 

17. Удружење пчелара 

„Банатска жута пчела“ 

Здраве пчеле као 

основни 

предуслов развоја 

пчеларства и 

пољопривреде 

95.000,00 95.000,00 

18. Панонски центар  Пољопривредни 

саветник 

210.200,00 180.000,00 

19. „Зеба“ Кикинда Међународна 

изложба птица 

50.000,00 50.000,00 

20. „Банатска Ленија“ Дани 

пољопривреде-

Кикинда 2016. 

950.000,00 420.000,00 

21. Покрет горана 

Кикинда 

Еко караван 61.630,00 40.000,00 

22. КК „Банат“ Кикинда Ревија парадних 

запрега 

200.000,00 150.000,00 

 

3. Средства ће се исплаћивати у више месечних рата, у зависности од висине одобреног 

износа, термина реализације пројекта, времена одржавања манифестације и прилива 

средстава у буџет општине у току 2016. године. 

 

4. Са корисницима којима су одобрена средства закључиће се уговори. 

 

5. Корисници су у обавези да правдају утрошак примљених средстава  15 дана од 

реализације пројекта, а најкасније до краја 2016. године. 

 

 

 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ                                                       ПРЕДСЕДНИК 

Број:  II–06-12/2016                                                 ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Дана: 23.03.2016. године                                              Павле Марков        

    К И К И Н Д А 

 

 


